
 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr 13/2019 

Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 
Uniwersytetu Wrocławskiego 
podjęta dnia 12 marca 2019 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia  

egzaminów doktorskich  

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65, 

poz. 595, z późn. zm.), w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1669) Rada Wydziału Fizyki i Astronomii uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W związku z wszczęciem przewodu doktorskiego Pana mgr. Matthew Croftona powołuje 

się następujący skład komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów 

doktorskich w tej procedurze. 

1. egzamin z fizyki fazy skondensowanej – dr hab. Leszek Markowski, prof. UWr 

– przewodniczący, członkowie: dr hab. Janusz Przesławski - promotor, prof. dr 

hab. Leszek Jurczyszyn, dr hab. Grażyna Antczak, prof. UWr, dr hab. Andrzej 

Szczepkowicz;  

2. egzamin z ekonomii – egzaminator z Instytutu Nauk Ekonomicznych UWr 

(samodzielny pracownik), prof. dr hab. Leszek Jurczyszyn, dr hab. Janusz 

Przesławski;  

3. egzamin z języka angielskiego – prof. dr hab. Leszek Jurczyszyn, dwóch 

egzaminatorów ze Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 


